
  
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje  
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
70888337 CZ70888337 541651341 541651349 orr@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz 

 
 

 
 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

Uzavření rámcové smlouvy na zajištění zpracování kompletních žádostí o finanční podporu 
Jihomoravského kraje včetně zpracování Studií proveditelnosti a dalších povinných příloh 

potřebných k podání žádostí o finanční podporu, včetně jejich úplné kompletace 
 

Vážení dodavatelé, 
 
Jihomoravský kraj má záměr zadat realizaci veřejné zakázky malého rozsahu: Uzavření rámcové 
smlouvy na zajištění zpracování kompletních žádostí o finanční podporu Jihomoravského kraje včetně 
zpracování Studií proveditelnosti a dalších povinných příloh potřebných k podání žádostí o finanční 
podporu, včetně jejich úplné kompletace. 
 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je uzavření rámcové smlouvy na zajištění zpracování 
kompletních žádostí o finanční podporu Jihomoravského kraje včetně zpracování Studií 
proveditelnosti a dalších povinných příloh potřebných k podání žádostí o finanční podporu, včetně 
jejich úplné kompletace. 
Zpracování žádostí o podporu se bude týkat zejména projektů předkládaných do Operačního 
programu životní prostředí 2014-2020 (OPŽP) – výzva č. 146, Integrovaného regionálního operačního 
programu 2014-2020 (IROP) – finanční prostředky REACT-EU, případně dalších aktuálních 
vyhlášených výzev financovaných z fondů EU. 
 
Rozsah plnění bude minimálně v rozsahu obchodních podmínek, které jsou přílohou zadávací 
dokumentace. Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. 
 
 

Váš dopis zn.:   
 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 175179/2020 
Sp. zn.: S-JMK 175179/2020 ORR 
Vyřizuje: Megová 
Telefon: 541 652 339 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 3/31 
Datum: 29. 12. 2020 
   

mailto:orr@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2.000.000 Kč bez DPH. S ohledem na předpokládaný 
rozsah a cenu veřejné zakázky se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, a proto Jihomoravský 
kraj jako veřejný zadavatel není v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) povinen při 
zadání této veřejné zakázky postupovat podle zákona o zadávání veřejných zakázek. 

  
V případě zájmu o tuto zakázku si Vás dovoluji oslovit s žádostí o předložení Vaší nabídky,  
a to v termínu do dne 13. 01. 2021 ve 14:00 hod. 

 
Místo a způsob podávání nabídek a jejich obsah jsou uvedeny v zadávací dokumentaci na veřejnou 
zakázku malého rozsahu. V případě potřeby Vám budou bližší informace poskytnuty kontaktní 
osobou Ing. Milošem Pydychem na tel.: 541 651 333 nebo na e-mailu:  
pydych.milos@kr-jihomoravsky.cz. 

 
 

S pozdravem 
 
 
  

 
 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
 
 
 

 
 

Příloha:  Zadávací dokumentace  
 

Seznam příloh zadávací dokumentace 
Příloha č. 1: Obchodní podmínky 
Příloha č. 2: Formulář nabídky 

 
 

Otisk razítka 
 


		2020-12-29T07:55:53+0000
	Not specified




